３０各高福第４８９号
平成３０年１１月９日

居宅介護支援事業所 各位

各務原市高齢福祉課長

介護予防プランの委託実態調査について（照会）

平素は市の介護保険行政につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。
さて、各務原市では、介護予防プランの居宅介護支援事業所への委託につい

て実態調査をしております。
つきましては、別紙の調査票をご記入していただきますようお願いします。

誠に恐縮ですが、平成３０年１１月３０日（金）までに高齢福祉課までご提出

ください。

記

１．提出書類    介護予防プランの委託実態調査

２．提出期限    平成３０年１１月３０日（金）

３．提出方法    メール、FAX 又は郵送

部 署 各務原市健康福祉部高齢福祉課

住  所
〒504-8555
各務原市那加桜町 1－69

係 長 水野 担 当 山田
TEL 058－383－2124
FAX 058－383－6365
email kfukusi@city.kakamigahara.gifu.jp